

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MNB Entreprise ApS

Vossevangen 11

8700 Horsens

CVR-nr. 43 46 04 04

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 26/06 2025

Mathias Kristoffer Møller Thorup
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MNB Entreprise ApS
Vossevangen 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 46 04 04
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 23. august 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Mathias Kristoffer Møller Thorup, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge og montere solceller til erhverv samt yde service og montagearbejde i byggebranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 6.736, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 154.303.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		734.247	418.428
Personaleomkostninger	1	(676.747)	(241.881)
Resultat før af- og nedskrivninger		57.500	176.547
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(9.440)	(13.399)
Andre driftsomkostninger		(22.661)	0
Resultat før finansielle poster		25.399	163.148
Finansielle indtægter		507	0
Finansielle omkostninger	3	(11.225)	(5.652)
Resultat før skat		14.681	157.496
Skat af årets resultat	4	(7.945)	(49.929)
Årets resultat		6.736	107.567
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.736	107.567
		6.736	107.567

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	35.601
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>35.601</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>35.601</u>
Færdigvarer og handelsvarer		12.000	72.000
Varebeholdninger		<u>12.000</u>	<u>72.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.620	0
Udskudt skatteaktiv		5.486	253
Periodeafgrænsningsposter		91.321	0
Tilgodehavender		<u>206.427</u>	<u>253</u>
Likvide beholdninger		<u>201.995</u>	<u>371.479</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>420.422</u>	<u>443.732</u>
Aktiver i alt		<u>420.422</u>	<u>479.333</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		114.303	107.567
Egenkapital		154.303	147.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.057	214.594
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.069	0
Selskabsskat		13.178	50.182
Anden gæld		123.815	66.990
Kortfristede gældsforpligtelser		266.119	331.766
Gældsforpligtelser i alt		266.119	331.766
Passiver i alt		420.422	479.333
Leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	107.567	147.567
Årets resultat	0	6.736	6.736
Egenkapital 31. december 2024	40.000	114.303	154.303

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	663.724	239.243
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.023</u>	<u>2.638</u>
	<u>676.747</u>	<u>241.881</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>9.440</u>	<u>13.399</u>
	<u>9.440</u>	<u>13.399</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.225</u>	<u>5.652</u>
	<u>11.225</u>	<u>5.652</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.178	50.182
Årets udskudte skat	<u>(5.233)</u>	<u>(253)</u>
	<u>7.945</u>	<u>49.929</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	49.000
Afgang i årets løb	(49.000)
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	13.399
Årets afskrivninger	9.440
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(22.839)
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Inden for et år	33.360	0
Mellem 1 og 5 år	<u>58.380</u>	<u>0</u>
	<u>91.740</u>	<u>0</u>